平成３０年２月５日

西早稲田中学校入学予定児童

         保護者の皆様

新宿区立西早稲田中学校

校 長 冠 木   健

西早稲田中学校体験入学のお知らせ

  まだ寒い日々が続き、春の訪れが待ち遠しい今日このごろでございます。

  さて、本年度も新宿区立中学校では、一斉に新入生体験入学を実施いたします。

 西早稲田中学校では、本年４月に入学する生徒のみなさんが希望を胸に入学式を迎えられるよ

う、下記のように体験入学を行いますので、お知らせいたします。

記

１．日 時    平成３０年３月２日（金）   午後 ２時 ００分 ～ ３時 ３０分

                                          受付：午後１時３０分～

２．場 所    新宿区立西早稲田中学校   電話３２０５－９６７４

３．内 容    ①  入学心得（入学式までに準備しておくこと）

              ②  学校生活の紹介

              ③  校内見学

４．持ち物    ①  筆記用具（鉛筆、消しゴム）

              ②  上履きと下履き入れ（ビニール袋でも結構です）

５．備 考   当日は小学校の先生による引率となります。

              保護者の引率も可能です。